Capitai Subscrito de DomiciSados e Residentes no Pais 100.000.00

-• Outras Contas 36.995.46

Outras Contas 36.995.46

Lucros Acumulados 36.995.46

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 36.995.46

Totsl do Ativo 355.120.54 Total do Passivo 355.120,54

Valor de Aiivo e Passivo: RS 355.120.54 (Trezentos e Cinqüenta e Cinco Mil Cento e Vinte Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos), que esta conlorme estampado no

t.ivro Diário de n" 001 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n° 20210102060 em 22/01/2021.

Sâo Pedro dos Crentes-MA. 31 de Dezembro de 2020.

NEURIVAN MARTINS JORGE